1>rc/d lura de Sno ]odt dod CampcJ

€õlado de Sao 'Pauic

s
P-4
~

o

~N
00'1

~6
ON
~(X)
P-41'

no uso das atribuições

gânica do Município de

LIV RO (N9

DECRETO NQ 7790/92

FLS. N 9

PU8liCADO ("-) NO JORNI\1
BOLEWv~ DO 1\/UNI~I,'I(J

'-J.• '{J(o de &//0/'fd.,

de 30 de setembro de 1992

Dispõe sobre prorrogação'

do prazo de funcionamento

de repartições públicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Or

OS de abril de 1990;

D E c R E T A I

Arto lO - Fica prorrogado para 31 de outubro

de 1992 , o prazo final previsto no artigo lQ do Decreto nQ 7766/92, de

03 de setembro de 1992 que dispõe sobre horário de funcionamento de re

partições públicas municipais, mantidas as demais disposições .

ArtQ 20 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

30 de setembro de 1992.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Júridicos, aos trinta dias do mês de setembro'

do ano de mil novecentos e noventa e dois.

c=f:o~úni!J·
Divisão de Formalização e Atos

DFO/ic